（様式１）
電力供給契約入札参加申請書
令和　　年　　月　　日

（あて先）只見町長

（申請者）

所在地

商号又は名称

代表者（役職・氏名）　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　入札日　　　令和7年1月22日
　　件　名　　　電力の供給    グループ番号
令和6年12月13日付けで入札公告のありました入札につきまして参加したいので、次の書類を添えて申請します。

なお、入札参加資格のすべての案件を満たしていること並びに本申請書及び添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
	№
	添付書類名
	添付の有無

	１
	只見町競争入札参加資格申請書
添付書類一式（未申請事業者のみ）
	有・無

	２
	安定供給確約書（様式２）
	有・無

	３
	電力供給実績一覧表（様式３）
	有・無

	４
	小売電気事業者として登録されていることを証する書類
	有・無

	５

	有・無

　上記以外に添付書類があれば、空欄に記入してください。
　件名には入札に参加するグループ番号すべて記載してください。
申請担当者役職・氏名

連絡先　　　　TEL　　　　　　　　FAX

（様式２）

安定供給確約書
令和　　年　　月　　日

（あて先）只見町長

（申請者）

所在地

商号又は名称

代表者（役職・氏名）　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　私は、令和6年12月13日付け只見町公告第２８号で調達する電気の供給の入札において落札者となった場合には、誠意をもって電気の安定供給に努めることを確約します。
　また、事故発生時等緊急の場合に対応するため、あらかじめ当社及び貴町間の緊急時連絡体制を確保し、（只見町内を接続供給の供給区域とする一般送配電事業者及び）貴町と速やかに連絡をとり、事態に対応することを確約します。

記

　１　件　　名　　　　　　電力の供給　　グループ番号
　２　予定電力使用量　　　2,287,600kwhのうち　　　　　　　　kwh
　３　供給場所　　　　　　別紙のとおり

　４　供給期間　　　　　　令和７年４月　１日　０時から
令和８年３月３１日２４時まで

注１　本文かっこ書きは、只見町を接続供給の供給区域とする一般送配電事業者の場合は削除する。
注２　件名には入札に参加するグループ番号を記載、予定電力使用量には入札に参加する各グループの予定電力使用量の合計を記載してください。
（様式３）

電力供給実績一覧表

令和　　年　　月　　日

（あて先）只見町長

（申請者）

所在地

商号又は名称

代表者（役職・氏名）　　　　　　　　　　　　　　　㊞

只見町施設で使用する電力供給の入札において、電力供給契約入札参加申請書に添付する書類として下記の契約実績があることを申告します。

記

	契約相手先
	契約電力〔kw〕
	契約件名
	契約期間